小規模多機能型居宅介護むさしの運営推進会議録

日 時 令和 4 年１月 25 日（火）11 時 00 分～1１時 30 分

場 所 ひだまりの庭むさしの コモンルーム

出席者 山崎委員（ご利用者代表）

井田委員（市役所代表）

木内委員（地域代表）

    施設長 山田管理者 古橋ケアマネジャー

議 題

1. 現状と報告事項

○現状

１月２５日（火）現在 登録２２名

○報告事項

 １２月１６日 もちつき行事

 １２月２４日 クリスマス会

 １月１２日 新年会・誕生日会

2. 予定

     2 月２５日 誕生日会

3. ヒヤリハット等

ヒヤリハットはありませんでした。

4. その他

ひだまりでの年末年始のご様子を映像で視聴して頂く。

木内委員…餅つきは何年前か手伝わせていただきましたが、早くコロナが終息し、ま

た手伝えるようになれば

井田委員…餅つきはなかなか機会がないので映像で見ると楽しさが伝わります。

       ワクチン 3 回目を行うとのことで体調に留意してください。

 山崎委員…餅つきは楽しく、餅も美味しかった。

次回の会議   3 月 29 日（火）11 時 00 分～

確

認

欄

施設長 課長 作成者

吉江 細川 細川